МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

__________________          г. Волгоград            №_________________

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ и назначении руководителей студентам, обучающимся направлению  09.03.03 «Прикладная информатика» профиль «Прикладная информатика»
за счет средств субсидий из федерального бюджета

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 29.06.2015 г. № 636 и Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников ФГБОУ ВПО «ВГСПУ», утвержденным Ученым советом ВГСПУ от 06.11.2012 г.
п р и к а з ы в а ю:
утвердить темы выпускных квалификационных работ и назначить руководителей студентам 4 курса:
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Группа
	Тема выпускной квалификационной работы
	Научный руководитель

	1.
	Бекешев
Дмитрий Геннадиевич
	МИФ-ПИБ-41
	Разработка контекстной среды пользователя информационной системы
	Гермашев Илья Васильевич, д-р техн. наук, профессор

	1.
	Данилко
Александр Сергеевич
	МИФ-ПИБ-41
	Разработка сценария управления безопасностью динамически распределяемых ресурсов информационной системы
	Гермашев Илья Васильевич, д-р техн. наук, профессор

	1.
	Кононов
Леонид Михайлович
	МИФ-ПИБ-41
	Разработка мультимедийных ресурсов по информатике для интерактивной доски средствами Flash-технологий
	Куликова Наталья Юрьевна, канд. пед. наук, доцент

	1.
	Крапивина
Ирина Геннадьевна
	МИФ-ПИБ-41
	Виртуальные образовательные среды в сети Интернет
	Усольцев Вадим Леонидович, канд. физ.-мат. наук, доцент

	1.
	Кузнецов
Андрей Александрович
	МИФ-ПИБ-41
	Разработка интерактивного мультимедийного электронного учебника по информатике в среде программирования Delphi
	Куликова Наталья Юрьевна, канд. пед. наук, доцент

	1.
	Минаев
Алексей Васильевич

	МИФ-ПИБ-41
	Использование программ компьютерной математики в научных вычислениях
	Карякина Татьяна Ивановна, канд. пед. наук, доцент

	1.
	Петров
Валерий Владимирович
	МИФ-ПИБ-41
	Использование пакета Zabbix для мониторинга сетевых компонентов информационных систем
	Усольцев Вадим Леонидович, канд. физ.-мат. наук, доцент

	1.
	Семичкин
Максим Андреевич
	МИФ-ПИБ-41
	Анализ безопасности информационных ресурсов образовательного учреждения
	Карякина Татьяна Ивановна, канд. пед. наук, доцент

	1.
	Хибатуллоев
Турсунбой Шарофидинович
	МИФ-ПИБ-41
	Программные средства оценки внедрения педагогических технологий в образовательном учреждении
	Карякина Татьяна Ивановна, канд. пед. наук, доцент

	1.
	Шатохина
Екатерина Владимировна
	МИФ-ПИБ-41
	Проектирование информационного ресурса основных образовательных программ в системе общего образования
	Гермашев Илья Васильевич, д-р техн. наук, профессор

Проректор по учебной работе                                                               Ю.А. Жадаев